
 
 

UCHWAŁA NR LXII/436/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie  przyjęcia Regulaminu korzystania z pracowni gastronomicznej i artystycznej w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Dobrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z pracowni gastronomicznej i artystycznej w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Dobrem w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7380



Załącznik do uchwały Nr LXII/436/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Regulamin korzystania z pracowni gastronomicznej i artystycznej w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Dobrem 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z pracowni gastronomicznej i artystycznej w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Dobrem. 

§ 2. 1. Pracownia gastronomiczna i artystyczna, zwane dalej „pracowniami”, przeznaczone są do 
prowadzenia zajęć i warsztatów gastronomicznych i artystycznych. 

2. Korzystanie z pracowni odbywa się w godzinach pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem. 

3. Przebywanie na terenie pracowni poza godzinami pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem osób 
nieupoważnionych jest zabronione. 

§ 3. 1. Pracownie są ogólnodostępne i służą wszystkim zainteresowanym osobom. 

2. Pracownie są dostępne dla osób niepełnosprawnych. 

3. Korzystanie z pracowni możliwe jest po uprzednim uzgodnieniu z dyrektorem Gminnego Ośrodka 
Kultury w Dobrem. 

4. Korzystający z pracowni składa oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami korzystania  z pracowni. 

§ 4. 1. Korzystanie z pracowni jest bezpłatne. 

2. Pracownie nie mogą być wykorzystywane do prowadzenia działalności komercyjnej. 

§ 5. Osoby małoletnie mogą korzystać z pracowni tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

§ 6. Osoby korzystające z pracowni zobowiązane są stosować się do Regulaminu korzystania                                 
z pracowni gastronomicznej i artystycznej w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrem oraz przestrzegać zasad 
bezpieczeństwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7380


	UCHWAŁA NR LXII/436/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z pracowni gastronomicznej i artystycznej w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrem
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



		2023-11-30T10:28:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




